
Semester : Genap 2024/2025

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Tekn. Industri & Informatika

: Teknik Mesin

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 03035060 - Manajemen Proyek

: 8A

Jadwal Kuliah R.FT404 Jumat 14:40-16:20

TATAP

MUKA

KE

Dosen : D110752 - OKTARINA HERIYANI, S.Si., MT.

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 1 Jumat

7 Mar 2025

pengantar manajemen proyek, definisi, tujuan dan 

manfaat

 17 OKTARINA HERIYANI

 2 Jumat

14 Mar 2025

WBS, pengertian, manfaat serta cara penyusunan  25 OKTARINA HERIYANI

 3 Jumat

21 Mar 2025

manajemen risiko  30 OKTARINA HERIYANI

 4 Jumat

11 Apr 2025

struktur dan konten proposal proyek  30 OKTARINA HERIYANI

 5 Jumat

18 Apr 2025

Evaluasi Proyek  30 OKTARINA HERIYANI

 6 Jumat

25 Apr 2025

implementasi proyek  22 OKTARINA HERIYANI

 7 Jumat

2 Mei 2025

Ujian Tengah Semester (UTS)  30 OKTARINA HERIYANI

 8 Jumat

16 Mei 2025

integrasi proyek  30 OKTARINA HERIYANI
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Jadwal Kuliah R.FT404 Jumat 14:40-16:20
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Dosen : D110752 - OKTARINA HERIYANI, S.Si., MT.

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 9 Jumat

23 Mei 2025

penjadwalan proyek  23 OKTARINA HERIYANI

 10 Jumat

30 Mei 2025

lingkup proyek  30 OKTARINA HERIYANI

 11 Jumat

6 Jun  2025

Koordinasi proyek  30 OKTARINA HERIYANI

 12 Jumat

13 Jun  

2025

monitoring  pengendalian prorek  24 OKTARINA HERIYANI

 13 Jumat

20 Jun  

2025

estimasi biaya dan pengendalian biaya  30 OKTARINA HERIYANI

 14 Jumat

27 Jun  

2025

Pengendalian proyek  30 OKTARINA HERIYANI

 15 Sabtu

28 Jun  

2025

 30 OKTARINA HERIYANI

 16 Jumat

4 Jul 2025

Ujian Akhir Semester (UAS)  30 OKTARINA HERIYANI

Catatan :

1. 

2.

3.

Jakarta,  . . . . . . . . . .

Dosen ybs

OKTARINA HERIYANI, S.Si., MT.

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua 

kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada 

sekretariat Fakultas masing-masing.

Juni 2025



N A M A

: Genap 2024/2025

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Tekn. Industri & Informatika

: Teknik Mesin

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 03035060 - Manajemen Proyek

: 8A

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 16

Dosen : OKTARINA HERIYANI, S.Si., MT.

%

HADIR

TOT

HADIR
7 Mar 2025 14 Mar 2025 21 Mar 2025 11 Apr 2025 18 Apr 2025 25 Apr 2025 2 Mei 2025 16 Mei 2025 23 Mei 2025 30 Mei 2025 6 Jun  2025 13 Jun  202520 Jun  202527 Jun  202528 Jun  2025 4 Jul 2025

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 2003015014 ADRI WIYANTO 12  75V X V V V X V V X V V X V V V V

 2 2103035002 NAZHIF AKMAL DZIKRI 14  88X V V V V V V V X V V V V V V V

 3 2103035004 ILHAM ZAKY ZANUAR 14  88X X V V V V V V V V V V V V V V

 4 2103035018 MUHAMMAD ALFATIH 14  88X X V V V V V V V V V V V V V V

 5 2103035025 JOHAN WIRAYUDATAMA 14  88X V V V V V V V X V V V V V V V

 6 2103035026 AMAR MA'RUF 12  75X V V V V X V V X V V X V V V V

 7 2103035027 AHMAD DANI PUJANGGA 15  94X V V V V V V V V V V V V V V V

 8 2103035028 MOHAMAD TAMYIZ ZULFIKAR 14  88X V V V V X V V V V V V V V V V

 9 2103035029 IKBAL FAUZI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 10 2103035032 LA'ODE PUTU MAHARDHIKA 12  75X V V V V X V V X V V X V V V V

 11 2103035035 RIZKI AFIF AFANDI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 12 2103035036 NURUL FIKRI 14  88X V V V V X V V V V V V V V V V

 13 2103035037 RAIHAN MUHAMMAD IQBAL 13  81X X V V V X V V V V V V V V V V

 14 2103035038 ARRAAFI ATILA SANJAYA 15  94V V V V V V V V X V V V V V V V

 15 2103035040 ADI NUGROHO 12  75X X V V V V V V X V V X V V V V

 16 2103035048 FADHLAN NURRACHMAN 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 17 2103035049 YULVIZA FAJRI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 18 2103035050 RIZKY WAHYUDI 14  88X V V V V X V V V V V V V V V V

 19 2203035001 AMANDA SETIAWAN 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 20 2203035002 AHMAD FAIZ RAHMATULLAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 21 2203035012 MOHAMMAD RIZQI KERTANDI 15  94X V V V V V V V V V V V V V V V
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%

HADIR
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HADIR
7 Mar 2025 14 Mar 2025 21 Mar 2025 11 Apr 2025 18 Apr 2025 25 Apr 2025 2 Mei 2025 16 Mei 2025 23 Mei 2025 30 Mei 2025 6 Jun  2025 13 Jun  202520 Jun  202527 Jun  202528 Jun  2025 4 Jul 2025

Keterangan : X => Tidak Hadir

 22 2203035014 ZULFIKRI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 23 2203035015 NAUFAL EKA PRASETYA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 24 2203035016 MUHAMAD FADILAH RAFLI 15  94V V V V V X V V V V V V V V V V

 25 2203035019 REYHAN MARTIN FIRNANDA 15  94V V V V V V V V V V V X V V V V

 26 2203035023 AHMAD AHDANI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 27 2203035030 MUHAMMAD IRFAN 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 28 2203035038 KURNIA SANDI OKTARIS 15  94V V V V V V V V V V V X V V V V

 29 2203035047 IRFAN MAULANA YUSUF 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 30 2203035049 GENTA PRASTANADIRA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 17,00Jumlah hadir :  25  30  30  30  22  30  30  23  30  30  24  30  30  30  30
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NO N I M
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:
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Tekn. Industri & Informatika

Teknik Mesin

OKTARINA HERIYANI, S.Si., MT.

( 25 % ) ( 40 % )( 25 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Genap 2024/2025

N.Aktif

 1 2003015014 ADRI WIYANTO  68 68  68 68 B 68.00

 2 2103035002 NAZHIF AKMAL DZIKRI  77 77  77 77 B 77.00

 3 2103035004 ILHAM ZAKY ZANUAR  68 68  68 68 B 68.00

 4 2103035018 MUHAMMAD ALFATIH  68 68  68 68 B 68.00

 5 2103035025 JOHAN WIRAYUDATAMA  68 68  68 68 B 68.00

 6 2103035026 AMAR MA'RUF  60 60  60 60 C 60.00

 7 2103035027 AHMAD DANI PUJANGGA  76 76  76 76 B 76.00

 8 2103035028 MOHAMAD TAMYIZ ZULFIKAR  74 74  74 74 B 74.00

 9 2103035029 IKBAL FAUZI  75 75  75 75 B 75.00

 10 2103035032 LA'ODE PUTU MAHARDHIKA  59 59  59 59 C 59.00

 11 2103035035 RIZKI AFIF AFANDI  81 81  81 81 A 81.00

 12 2103035036 NURUL FIKRI  76 76  76 76 B 76.00

 13 2103035037 RAIHAN MUHAMMAD IQBAL  69 69  69 69 B 69.00

 14 2103035038 ARRAAFI ATILA SANJAYA  68 68  68 68 B 68.00

 15 2103035040 ADI NUGROHO  69 69  69 69 B 69.00

 16 2103035048 FADHLAN NURRACHMAN  68 68  68 68 B 68.00

 17 2103035049 YULVIZA FAJRI  73 73  73 73 B 73.00

 18 2103035050 RIZKY WAHYUDI  74 74  74 74 B 74.00

 19 2203035001 AMANDA SETIAWAN  73 73  73 73 B 73.00

 20 2203035002 AHMAD FAIZ RAHMATULLAH  77 77  77 77 B 77.00

 21 2203035012 MOHAMMAD RIZQI KERTANDI  71 71  71 71 B 71.00

 22 2203035014 ZULFIKRI  72 72  72 72 B 72.00

 23 2203035015 NAUFAL EKA PRASETYA  76 76  76 76 B 76.00

 24 2203035016 MUHAMAD FADILAH RAFLI  68 68  68 68 B 68.00

 25 2203035019 REYHAN MARTIN FIRNANDA  76 76  76 76 B 76.00

 26 2203035023 AHMAD AHDANI  79 79  79 79 B 79.00

 27 2203035030 MUHAMMAD IRFAN  71 71  71 71 B 71.00
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N
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N.Aktif

 28 2203035038 KURNIA SANDI OKTARIS  71 71  71 71 B 71.00

 29 2203035047 IRFAN MAULANA YUSUF  72 72  72 72 B 72.00

 30 2203035049 GENTA PRASTANADIRA  73 73  73 73 B 73.00

OKTARINA HERIYANI, S.Si., MT.

Ttd


